Учетный номер _______                                                           Директору государственного бюджетного
                                                                                                     общеобразовательного учреждения средней

                                                                                                     общеобразовательной школы № 306

                                                                           с углубленным изучением английского языка
                                                                           Адмиралтейского района г. Санкт-Петербурга

                                                    Мушкудиани Ирине Геннадьевне

                                                                                   Родитель, законный представитель (ненужное зачеркнуть)

Фамилия________________________________________________                                                                                                           Имя,отчество____________________________________________

Паспорт серия _______________ № _______________________                 Дата выдачи ____________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

Фамилия, имя ___________________________________________________________________ в ______ класс Вашей школы.

СВЕДЕНИЯ О РЕБЕНКЕ

Дата рождения ребенка ________________________

Гражданство _______________________________Родной язык ____________________________________________________

                                                                                                                                                                   (указать язык, на котором говорят в семье)
Язык обучения русский
Место регистрации ребенка – постоянное, временное (ненужное зачеркнуть)
Индекс _________________ Район ___________________________________________

Название ул. ______________________________________дом __________ корп. _____ кв. _______ Телефон _____________

Место фактического проживания ребенка
Индекс _________________ Район ___________________________________________

Название ул. ______________________________________дом __________ корп. _____ кв. _______ Телефон _____________
С Уставом ГБОУ № 306  ознакомлен(а). С правами и обязанностями родителей ученика ГБОУ СОШ № 306 ознакомлен(а). В случае изменения любых предоставленных сведений обязуюсь сообщить о них секретарю ГБОУ СОШ  № 306 в 10-ти дневный срок.

  Подпись _______________________                                                                           «_____»___________________20___года

__________________________________________________________________________________________________________
Контрольный талон   № _______

Отметка о сдаче документов на________________________________________________________класс_____________

(ФИО ребенка)

1. Копия свидетельства о рождении (заверяется в ОУ) или паспорт (при исполнении 14 лет)

2. Копия вкладыша о гражданстве Российской Федерации (заверяется в ОУ)

3. Справка о регистрации ребенка (форма 9, форма 8, форма 3)

4. Медицинская карта

5. Сертификат о прививках

6. Прививочная карта (Ф-63)

7. Копия медицинского полиса (в 2-х экземплярах)

8. Аттестат об основном общем образовании (при поступлении в 10-йкласс)

9. Личное дело ( при подаче заявления 2-11-й классы)
10. Копия паспорта родителя с регистрацией

11. СНИЛС (пенсионное страховое свидетельство)

 Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 306 с углубленным изучением английского языка Адмиралтейского района, лицензия №0487818 от 27.05.2013г.
Свидетельство об аккредитации  78АО1 0000034 от 23.01.2015г. Справки по тел. 316-16-66
М.П.
Уважаемые родители!

Просим Вас предоставить сведения:
1. Посещал ли ребенок детский сад? № ______   р-н________________________________________ (для 1го класса)

2. Из какой школы прибыл?               № _______ р-н ________________________________________ (для остальных классов)

3. Количество детей в семье___________

    Есть ли братья, сестры? (Ф. И., дата рождения, где учатся)______________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________

4. Ваша семья -  полная, в разводе,  многодетная (нужное подчеркнуть) и др. _________________________________________________

опекаемый ребенок_________________________________________________________________________________________

                                                                                                                                     (кем, № удостоверения)
	СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
	Мать

или законный представитель
	Отец
или законный представитель

	Ф. И. О. (полностью)

	Дата рождения

	Образование

	Место работы

(организация, должность)

	Рабочий адрес

	Рабочий телефон

	Мобильный телефон

5. Телефон для экстренной связи; кого вызывать к телефону?_____________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________